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ÖZET

SHOWREEL: https://vimeo.com/948092896
Post prodüksiyon ve videografi alanında  uzmanlığa sahip deneyimli serbest çalışan profesyonel. Teknik becerilerden ve yaratıcı vizyondan 
yararlanarak yüksek kaliteli video içeriği sunma konusunda kanıtlanmış yetenek. Müşterilerle işbirliği yapmak ve büyüleyici video 
prodüksiyonu ve post prodüksiyon hizmetleri aracılığıyla vizyonlarını hayata geçirmek için çalışma fırsatları arıyor.

DENEYİM

Freelance Haziran 2020 - Hâlen Kocaeli,

Wordpress tabanlı B2B, B2C sitelerin kurulması•
Yerel ve yabancı firmalar ile çalışma•
Sinema teknikleri ile hazırlanmış sosyal medya videoları•
Davinci Resolve ile kurgu ve renklerin en iyi hâle getirilmesi.•
Hepsiburada, Trendyol, N11 ve Pazarama ile ürün yükleme, güncelleme ve listeleme. Kargo yönetimi. Sipariş ve operasyon süreçlerini takip. •
Yapay zekayı etkin kullanma•
ChatGpt, Gemini, Perplexity ile makale ve özgün metin yazma•
Pika, RunwayML, Kaiber, Genmo ve Glam ile prompt yazarak video oluşturma veya hazır videolar üzerinde değişiklik yapma•
Leonardo, Dreamstudio, Stable Diffusion XL, Adobe FireFly ve Midjourney ile Görsel oluşturma ve kusursuz hâle getirme•
Elevenlabs ile Yazıdan sese çevirme ve sesi yapay olmayacak şekilde kullanma•
Phtyon colab'ı ile ses klonlama•
Colabdaki ayarları doğru ayarlama istatistikleri inceleme ve Epoch ayarlama•
Klonlanan sesi RVC Gui ile sesten sese çevirme ve Kits ya da Elevenlabs ile sesten sese ya da metinden sese çevirme•

Video Editör, Wordpress
Firewallstudio Kasım 2019 - May 2020 Kocaeli,

Sosyal medya görsel ve videolarını hazırlama•
Wordpress tabanlı e-ticaret sitesi kurma•
Ürün fotoğraf ve videoların çekimi•

Video Editör
UNIKEY Makina Mühendislik Taah. Tic. Ltd. Şti. Mart 2018 - Şubat 2019 Kocaeli,

Video ve web sitelerinin son kullanıcılara uygun hale getirilmesi ve eksikliklerin gözden geçirilmesi.•
Web sitelerinin Seo ile uyumlu hale getirilmesi.•
Video görüntüleri düzenleme, grafik ekleme.•
Beraber iş yapılan şirketlerin dijital yüzünü modern hale getirmek.•
İhtiyaç durumunda grafik tasarım desteği.•
Bilgisayar teknik sorunları için uzaktan destek.•
Windows tabanlı programların kurulumu ve kullanımı için destek•

Satış Danışmanı, Bilgisayar Teknikeri
Segment Bilgisayar Ocak 2018 - Mart 2018 Kocaeli,

Segment grubuna ait bilgisayar parçalarının pazarlanması•
Satılan ürünlerin bir araya getirilip toplanması ve müşteriye teslim edilmesi•

Stajyer
ROK TEKNİK Kasım 2016 - Haziran 2017 Kocaeli,

Photoshop çözümleri ile grafik geliştirme.•
Sony Vegas ve After Effects ile video düzenleme•
Web tabanlı bir yazılım olan Wordpress ile web sitesi geliştirme.•

PROJELER

Showreel
Firewall Studio • https://vimeo.com/948092896

EĞİTİM

https://www.linkedin.com/in/debelemez/
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Bilgisayar Teknikeri Ustası
Selim Yürekten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesli • Kocaeli • 2017 • 70

SERTİFİKALAR

Bilgisayar Teknikerliği Ustalık Belgesi
Selim Yürekten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesli • 2024

Davinci Resolve 17
Blackmagic Design • 2024

Adobe Photoshop
BTK • 2024

Wordpress
BTK • 2024

YETENEKLER
Davinci Resolve, Premiere Pro, Sony Vegas, Wordpress, Photoshop, SEO, Sinematografi, Sosyal Medya, Website Kullanılabilirliği, Işık 
Tasarımı , Ses Tasarımı


